
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 45 SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas Porsche 550 4182 9 464.666

2 43 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 5697 9 633

3 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 1987 8518 10 851.8

4 44 SANTARELLI, Alejandro - SANTARELLI, Cyn. Lotus Seven 1985 21456 9 2384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:04.933

1 7:21.029 3:16.096 3:15.000 1096

2 10:38.653 3:17.624 3:15.000 2624

3 13:54.501 3:15.848 3:15.000 848

4 17:10.247 3:15.746 3:15.000 746

5 20:26.108 3:15.861 3:15.000 861

6 23:40.596 3:14.488 3:15.000 -512

7 26:55.479 3:14.883 3:15.000 -117

8 30:10.030 3:14.551 3:15.000 -449

9 33:24.829 3:14.799 3:15.000 -201

10 36:40.893 3:16.064 3:15.000 1064

VUELTAS: 10 PUNTOS: 8518

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 851.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:20.435

1 8:00.354 3:39.919 3:40.000 -81

2 11:38.238 3:37.884 3:40.000 -2116

3 15:18.469 3:40.231 3:40.000 231

4 18:58.198 3:39.729 3:40.000 -271

5 22:37.312 3:39.114 3:40.000 -886

6 26:17.207 3:39.895 3:40.000 -105

7 29:56.761 3:39.554 3:40.000 -446

8 33:35.696 3:38.935 3:40.000 -1065

9 37:15.200 3:39.504 3:40.000 -496

VUELTAS: 9 PUNTOS: 5697

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 633
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - SANTARELLI, Alejandro - SANTARELLI, Cyn.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:16.349

1 7:58.248 3:41.899 3:40.000 1899

2 11:46.202 3:47.954 3:40.000 7954

3 15:26.111 3:39.909 3:40.000 -91

4 19:06.309 3:40.198 3:40.000 198

5 22:48.091 3:41.782 3:40.000 1782

6 26:31.292 3:43.201 3:40.000 3201

7 30:08.478 3:37.186 3:40.000 -2814

8 33:45.569 3:37.091 3:40.000 -2909

9 37:24.961 3:39.392 3:40.000 -608

VUELTAS: 9 PUNTOS: 21456

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:12.599

1 7:38.242 3:25.643 3:25.000 643

2 11:03.921 3:25.679 3:25.000 679

3 14:29.658 3:25.737 3:25.000 737

4 17:55.028 3:25.370 3:25.000 370

5 21:21.028 3:26.000 3:25.000 1000

6 24:45.675 3:24.647 3:25.000 -353

7 28:10.702 3:25.027 3:25.000 27

8 31:35.564 3:24.862 3:25.000 -138

9 35:00.799 3:25.235 3:25.000 235

VUELTAS: 9 PUNTOS: 4182

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 464.666
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